Cuenta

1112-01-00¢H
1112-01-0002
1112-01-0003
1112-01-0012
1142-01-50M0
T112-02-0001

INSTITUTO POTOSING DE BELLAS ARTES
San Luis Potosi
Relacion de Cuentas Bancarias Productivas
Al 3 noviembraf2018

MNamero y nombre de la Cuenta

Cta. 06423-5768 Estatal

Cta. 06424-36372 ing Propios

Cla, D6425-4677 IPBA-CDC

Cta. 103619-1645 ngresos Propios

Cla. 101274-8115 REHAB DEL CDC RAUL GAMBOA
Cta. 6550449-4719 IPBA NOMINA SANTANDER

Banco

BANDRTE
BANORTE
BANORTE
BANORTE
BANORTE
SANTAMDER




